HA TENIDO UN MOVIMIENTO ESTABLE EN 

CUANTO A SUS OPERACIONES NORMALES DE LA EMPRESA, CABE RECALCAR MI 
AGRADECIMIENTO AL PERSONAL POR LA GESTION REALIZADA GRACIAS A LA 

CUAL HEMOS SALIDO ADELANTE A PESAR DE LA SITUACION ECONOMICA 
NACIONAL, LOGRANDO Así UNA UTILILAT: DE $ 3.132,48 (TRES MIL CIENTO 
TREINTA Y DOS 48/00 DOLARES). 

ESPERAMOS QUE “N EL AÑO 2006 SIGAMOS CRECIENDO Y MEJORANDO POR 

SUPUESTO CONTANDO CON LA PREDISPOSICION DE TODO EL PERSONAL; EL 
CONTROL DE AU[MTORIA Y LOS COLABORADORES DE LA EMPRESA, EN MI 
GESTION GERENCUAL. 

TAMBIEN SE LES INDICA QUÉ HEMOS CUMPLIDO CON TODAS LAS